МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ

  23.08.2023 г.                                                                                                                             №  283

О зачислении

На основании решения приёмной комиссии (протокол № 6 от

23.08.2023 года) и в соответствии с Правилами приёма в ГАПОУ

«Набережночелнинский технологический техникум» 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов на первый курс

обучения по профессии 43.01.09 "Повар, кондитер" на места, финансируемые

из средств бюджета Республики Татарстан по очной форме обучения на базе

основного (общего) образования лиц,  прошедших по конкурсу в

соответствии с набранным количеством баллов и предоставивших оригинал

документа об образовании (Приложение).

Директор                                                                                              В.С. Суворов

Первый заместитель директора

_____________Валушевич А.Г.

 «___»_______________2023 г.

Приложение к приказу №283 от 23.08.2023 г.

Список абитуриентов,

зачисленных в состав студентов на базе основного (общего) образования,

  по профессии: 43.01.09 "Повар, кондитер"

по очной форме обучения на места,

финансируемые из средств бюджета Республики Татарстан

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1 Актаева Олеся Юрьевна

2 Амирова Ильзира Ринасовна

3 Антонова Полина Ивановна

4 Ардаширова Залина Фазыловна

5 Барсукова Арина Аркадьевна

6 Бацуев Георгий Евгеньевич

7 Бойко Ярослав Игоревич

8 Газизова Ксения Филаритовна

9 Галимарданова Камиля Ильфаковна

10 Галимуллина Алина Рамилевна

11 Галимуллина Эльвина Ильнуровна

12 Гараева Самира Радиковна

13 Гизатуллин Нурулла Талгатович

14 Глухова Виктория Владимировна

15 Горшенина Кристина Евгеньевна

16 Губайдуллин Искандер Эмилевич

17 Данилова Аделина Юрьевна

18 Дашевская Дарья Дмитриевна

19 Ермалаева Анна Леонидовна

20 Заманова Гульчечек Марсовна

21 Замилов Руслан Марселевич

22 Зарипова Аделя Рамильевна

23 Иванова Маргарита Андреевна

24 Имамова Диляра Айдаровна

25 Исанаева Эвелина Аркадиевна

26 Каримова Саида Ильгизовна

27 Каюмов Ильназ Ильнурович

28 Князева Юлия Николаевна

29 Коноплина Татьяна Вячеславовна

30 Красноперова Евгения Николаевна

31 Крылова Вероника Андреевна

32 Кузнецова Владлена Юрьевна

33 Манякина Виктория Сергеевна

34 Наздекова Ангелина Максимовна

35 Наумов Анатолий Алексеевич

36 Наширбанова Лина Ильдаровна

37 Оренбурова Дарья Николаевна

38 Романовская Виктория Вадимовна

39 Савельева Мирослава Владимировна

40 Сафина Аделия Рафаэлевна

41 Сероштанова Эвелина Дмитриевна

42 Сиразиева Зиля Фазылзяновна

43 Скокова Карина Максимовна

44 Фролов Трофим Александрович

45 Хайруллин Рамазан Альбертович

46 Харисов Камиль Радикович

47 Хисамутдинов Артур Тимурович

48 Храмова Аделина Марселевна

49 Шарипова Алина Руслановна

50 Ямалова Лиана Айратовна

		2023-08-23T17:04:24+0300
	Суворов Виктор Семенович